
 

 

Uchwała Nr XXVII/261/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 listopada 2020  

                                                                                                   
w sprawie wprowadzenia przez Radę Miasta Krakowa, Prezydenta Miasta Krakowa, oraz 
miejskiej jednostki organizacyjnej do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 zadań realizowanych 
na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5480), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta 
Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadań: 

1) „Zaprojektowanie i wykonanie brakujących miejsc postojowych i remont istniejących 
oraz opasek bezpiecznika na Os. Na Skarpie pomiędzy blokami 41,42 a 43” 

2) „Przebudowa, oraz remont istniejących miejsc postojowych na Os. Na Skarpie 38.” 
3) „Zaprojektowanie i wykonanie miejsc postojowych na Os. Na Skarpie 36 od strony bloku 

37.” 
4) „Zaprojektowanie i wykonania miejsc postojowych na Os. Na Skarpie pomiędzy blokami  

31 i 34 a 32 i 33”.” 
5)  „Przebudowa i remont ogródka jordanowskiego przy os. Na Skarpie 43.” 
6) „Wymiana słupów i opraw oświetlenia na Os. Młodości 1,2,3,4,5,6,7,8.” 
7) „Remont chodników i placyku pomiędzy Os. Młodości 8 a ul. Daniłowskiego.” 
8) „Remont chodnika (trylinka) na Os. Młodości 8 od strony bloku 5.” 

 
 
§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych do przeprowadzenia 

wskazanych zadań na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta, których oczekują i o które wnoszą 

mieszkańcy.  

          


